
Česká vědeckotechnická 
vodohospodářská společnost 

 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  
na konferenci 

DOPADY KLIMATICKÝCH  
A ANTROPOGENNÍCH ZMĚN  

NA VODNÍ REŽIM A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 
Jméno, příjmení, titul 
 
1…………..………….……………………….…….…... 
 
2……………………………………………….……..…. 
 
3………………………………………………………… 
 
4………………………………………………………… 
 
Název a adresa vysílající organizace (vč. PSČ) 
 
…..………………………..…………………...………... 
 
…..………………………..………………...…………... 
 
…….……………………..…………………..…………. 

………………….……………….   PSČ 000 00 
 
IČO…………........….…… DIČ.……..…...….…..…… 

 
Tel.: ……………….…………….…………….……….. 
 
Fax: ………….……………….…….………………….. 
 
e-mail: ……….….…………………………………….. 
 
 
 

Organizační pokyny 
 
Termín konání: 21. června 2011 od 8:30 
Místo konání: Sál č. 217, Klub techniků ČSVTS, 
Novotného lávka 5, Praha 1 
 
Účastnický poplatek: zahrnuje náklady na 
organizaci semináře, CD s abstrakty přednášek, 
občerstvení (káva, minerálka, bageta) a činí: 
 

Vložné  
Kč 241,70  48,30 DPH 20 % 290,00  

Vložné 
studenti 

Kč 
83,30 16,70 DPH 20 % 100,00 

 
Způsob úhrady: poplatek poukažte na Komerční 
banku Praha 1 
 
č. účtu: 48830-011/0100  
var. symbol: 202201 
IČO: 538752                                DIČ: CZ00538752 

 

Vložné lze zaplatit i v hotovosti na místě. 
(při platbě bude účtován manipulační poplatek 50 Kč) 

 
• Organizace má právo vyslat náhradníka za 

příslušného účastníka. Při neúčasti se vložné 
nevrací. 

• Na jednu přihlášku lze přihlásit více účastníků.  
 

Upozornění 
∗ 

Závaznou přihlášku k účasti zašlete do 
8.6.2011 

Na adresu pro korespondenci (organizačnímu garantovi). 
 
 

 

   
 
 
 
 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV VODOHOSPODÁŘSKÝ 
T. G. MASARYKA, V.V.I. 

 
ČESKÁ VĚDECKOTECHNICKÁ  

VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST 
 
 
 
 

si Vás dovoluje pozvat na konferenci  
 
 

DOPADY KLIMATICKÝCH  
A ANTROPOGENNÍCH ZMĚN  

NA VODNÍ REŽIM A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 

21. června 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sál č. 217, Klub techniků 
Novotného lávka 5, Praha 1 

 
 



Odborný garant 

Ing. Tomáš Mičaník 
Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i., 

pobočka Ostrava, Macharova 5, 702 00 Ostrava 1 

tel.: 595 134 811,  e-mail: tomas_micanik@vuv.cz 

 

Organizační garant 

Ing. Alena Kristová 
adresa pro korespondenci: 

Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i., 
pobočka Ostrava, Macharova 5, 702 00 Ostrava 1 

tel.: 595 134 853, fax: 595 134 880 
e-mail: alena_kristova@vuv.cz 

 
 
 

Závaznou přihlášku k účasti 
∗ 

vyplňte pečlivě ve všech potřebných bodech 

∗ 
nezapomeňte uvést přesné číslo účtu,  

ze kterého je platba provedena 

∗ 
zašlete 

do 8.6.2011 
na adresu uvedenou pro korespondenci  

(organizačnímu garantovi) 

 

 

 

 

 

 

Program konference 
 

8:30 – 9:00 Prezentace účastníků 
 
9:00 – 9:10 Úvodní slovo  
 
9:10 – 10:30 
Tomáš Hrdinka: Dopad klimatické změny na teplotu 
vody 
Šárka Blažková: Extrémní hydrologické situace 
Pavel Balvín: Problematika minimálních zůstatkových 
průtoků 
 
10:30 – 10:45 Přestávka na občerstvení 
 
10:45 – 12:00 
Eduard Hanslík: Vliv jaderných elektráren a dřívější 
těžby uranových rud na znečištění povrchových vod 
radioaktivními látkami 
Miroslav Váňa: Léčiva – nové specifické organické 
znečištění vodního prostředí 
Věra Očenášková: Pesticidy v současné době 
nepodléhající pravidelnému sledování v hydrosféře  
 
12:00 – 12:30 Polední přestávka na občerstvení/oběd 
 
12:30 – 13:45 
Ondřej Slavík: Prostorová distribuce ryb v tekoucích 
vodách během diurnálních a sezónních cyklů 
Pavla Řezníčková: Struktura společenstev ve vztahu 
k antropogennímu ovlivnění  
Dana Baudišová: Mikrobiální znečištění povrchových 
vod  
 
13:45 – 14:00 Přestávka na občerstvení 
 
14:00 – 15:20 
Zbyněk Hrkal: Zdravotní stav lesa ve vazbě na jakost 
podzemních vod 
Pavel Kožený: Dynamika a management dřevní hmoty v 
tocích 
Pavel Rosendorf: Vliv zemědělsky obhospodařovaných 
povodí na kvalitu vody 
 
15:20 – 15:30 Zakončení 

Účastnický poplatek – platba 
 
Způsob platby (nevhodné přeškrtněte): 
a) bankovním převodem 
b) při prezentaci (+ manipulační poplatek 50 Kč) 
 

Jméno Společnost, 
organizace 

  
  
  
  
Počet 
účastníků  à 290 Kč Kč 

Počet 
účastníků  à 100 Kč Kč 

 
Potvrzujeme, že jsme dne ……………………. 
uhradili účastnický poplatek 
 
v celkové výši ……..……………..……………… Kč 
 
z čísla účtu plátce …………………….………..….... 
 
na číslo účtu organizátora u Komerční banky Praha 1 
č. účtu: 48830-011/0100 
var.  symbol: 202201 
IČO: 538752        DIČ: CZ00538752 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
datum                                                               razítko a podpis 

mailto:tomas_micanik@vuv.cz
mailto:alena_kristova@vuv.cz

